
 
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Учредитель: Совет депутатов Ореховского сельского поселения                                                                                   Выходит по мере необходимости
 Галичского   муниципального района Костромской области.

Издается  с 22 сентября 2006 года                                                                                                                                     № 10 (293)  8 июня 2023 г.

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ:
1. от 06 июня 2023 года № 133 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ОРЕХОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ 

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 06 июня 2023 года № 133

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ОРЕХОВСКОМ СЕЛЬСКОМ
ПОСЕЛЕНИИ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В  целях  приведения  муниципального  нормативного  правового  акта  сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим
законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения 

РЕШИЛ:
1.  Внести  в  Положение  «О  бюджетном  процессе в  Ореховском  сельском  поселении  Галичского  муниципального   района

Костромской  области»,  утвержденное  решением   Совета  депутатов  сельского  поселения  от  23.12.2019  года   №  204  «Об  утверждении
Положения о

бюджетном процессе в Ореховском сельском поселении Галичского муниципального района 
Костромской области» (в редакции Совета депутатов сельского поселения от 24.12.2021 № 67), следующие изменения:
1.1 пункт 18 статьи 7 признать утратившим силу:
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  (обнародования)  и  подлежит  размещению на

официальном сайте Ореховского сельского поселения.

Глава сельского поселения:                                                             А.Н.Тимофеев

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов Ореховского  сельского поселения.
Адрес: 157215,  Костромская область, Галичский район, с. Орехово, ул. Советская, д. 12.
Телефон: (494 37) 3-12-05                                                                                                                                                                  Тираж 7 экземпляров.
Ответственный за выпуск:  С.Ю.Лебедева


	ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

